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 Resueltas las reclamaciones presentadas contra la resolución por la que se 
publicaron las calificaciones provisionales obtenidas en los ejercicios teórico y 
práctico, se hace público el listado definitivo de calificaciones, así como el listado de 
aspirantes que han superado la oposición por orden de puntuación. 
 
CALIFICACIONES 1ª PARTE DEL EJERCICIO 

 

 Superan este ejercicio aquellos aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 2 
puntos. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

ARANDA TAVIO, HAIDEE MAGADALENA 47 3 10 3,083 

BELTRAN BAUTE, BEATRIZ 28 8 24 1,733 

CABRERA DOMINGUEZ DEL RIO, AIRAM MANUEL 44 6 10 2,833 

CABRERA RODRIGUEZ, ANA MARIA 40 16 4 2,400 

CASTILLO ARMAS, ROSA DELIA 42 4 14 2,733 

DIAZ RODRIGUEZ, CARLA MARIA 28 13 19 1,650 

FERNANDEZ-PALACIOS ACOSTA, OLGA MARIA 46 7 7 2,950 

FERRERA GIL, FERNANDO 42 14 4 2,567 

GODOY BETANCOR, DAVID 51 3 6 3,350 

GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 43 7 10 2,750 

GUERRA DORESTE, DAILA 37 8 15 2,333 

GUILLERMES VAZQUEZ, Mª INMACULADA 47 4 9 3,067 

HERNANDEZ PAZMIÑO, NATALIA 37 13 10 2,250 

INIESTA GARCIA, FRANCISCO JOSE 35 5 20 2,250 

LOPEZ DOS SANTOS 33 27 0 1,750 

MAÑUELO MORALES, DAVINIA 29 7 24 1,817 

MARTIN BARRERA, AMALIA 29 5 26 1,850 

MARTINEZ PEREZ, MARTA 39 6 15 2,500 

MATOS PERDOMO, EMILIANO JOSE 27 9 24 1,650 

MELIAN DOMINGUEZ, JORGE 0 0 60 0,000 

MONZON CABRERA, FELIPE LISANDRO 35 25 0 1,917 

NICUESA MARTINEZ, JAVIER 41 5 14 2,650 

OLANGUA CORRAL, MARIA 47 6 7 3,033 

OSES ARIZTEGUI, MARIA CARLA 28 12 20 1,667 

PEREZ GONZALEZ Mª LUZ 28 26 6 1,433 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

PINTOS ALAMO, MIRIAM DEL MAR 13 13 34 0,650 

RAMIREZ BOLAÑOS, SARA 31 11 18 1,883 

ROBAINA HERNANDEZ, PATRICIA 34 11 15 2,083 

SANTANA LOPEZ, MARIA ISABEL 46 1 13 3,050 

SANTANA SAAVEDRA, BAYANOR 45 3 12 2,950 

Código de identificación: 21707511 (*) 37 7 16 2,350 

SARO HERNANDEZ, ISABEL 42 0 18 2,800 

SATURNO HERNANDEZ, OSCAR MANUEL 31 9 20 1,917 

SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA 31 4 25 2,000 

TELLO LATORRE, MARTA 29 23 8 1,550 

VIÑE AFONSO, RAQUEL 43 11 6 2,683 

 
 

CALIFICACIONES 2ª PARTE DEL EJERCICIO 

 

Tal y como se establece en el apartado 4 de las Bases Específicas de la 
convocatoria, esta parte del ejercicio únicamente será evaluada, si la nota de la parte 
primera es igual o superior a 2 puntos. 
 
Superan este ejercicio aquellos aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 3 puntos. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Nota Ejercicio 

Práctico 

ARANDA TAVIO, HAIDEE MAGDALENA 3,000 

CABRERA DOMINGUEZ DEL RIO, AIRAM MANUEL 3,000 

CABRERA RODRIGUEZ, ANA MARÍA 2,500 

CASTILLO ARMAS, ROSA DELIA 3,750 

FERNANDEZ-PALACIOS ACOSTA, OLGA MARIA 4,500 

FERRERA GIL, FERNANDO CARLOS 2,500 

GODOY BETANCOR, DAVID 3,750 

GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 4,250 

GUERRA DORESTE, DAILA 2,000 

GUILLERMES VAZQUEZ, MARIA INMACULADA 3,500 

HERNANDEZ PAZMIÑO, NATHALIA 2,250 

INIESTA GARCIA, FRANCISCO JOSE 3,250 

MARTINEZ PEREZ, MARTA 3,500 

NICUESA MARTINEZ, JAVIER 2,000 

OLANGUA CORRAL, MARIA 5,750 

ROBAINA HERNANDEZ, PATRICIA 2,000 

SANTANA LOPEZ, MARIA ISABEL 4,500 

SANTANA SAAVEDRA, BAYANOR 3,250 

SARO HERNANDEZ, ISABEL 4,250 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
Nota Ejercicio 

Práctico 

SUAREZ RODRIGUEZ, NAIARA 2,000 

VIÑE AFONSO, RAQUEL 3,000 

 
 

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO POR ORDEN DE 

PUNTUACIÓN 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Nota ej. 
teórico 

Nota Ej. 
práctico 

NOTA 

1 OLANGUA CORRAL, MARIA 3,033 5,750 8,783 

2 SANTANA LOPEZ, MARIA ISABEL 3,050 4,500 7,550 

3 FERNANDEZ-PALACIOS ACOSTA, OLGA MARIA 2,950 4,500 7,450 

4 GODOY BETANCOR, DAVID 3,350 3,750 7,100 

5 SARO HERNANDEZ, ISABEL 2,800 4,250 7,050 

6 GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 2,750 4,250 7,000 

7 GUILLERMES VAZQUEZ, M. INMACULADA 3,067 3,500 6,567 

8 CASTILLO ARMAS, ROSA DELIA 2,733 3,750 6,483 

9 SANTANA SAAVEDRA, BAYANOR 2,950 3,250 6,200 

10 ARANDA TAVIO, HAIDEE MAGDALENA 3,083 3,000 6,083 

11 MARTINEZ PEREZ, MARTA 2,500 3,500 6,000 

12 CABRERA DOMINGUEZ DEL RIO, AIRAM MANUEL 2,833 3,000 5,833 

13 VIÑE AFONSO, RAQUEL 2,683 3,000 5,683 

14 INIESTA GARCIA, FRANCISCO JOSE 2,250 3,250 5,500 

 
 Asimismo, de conformidad con los arts. 6 y 8 del Reglamento de Listas de 
Reserva (B.O.P. nº 21 de 18-02-2019I, los/as aspirantes serán integrados en la 
correspondiente Bolsa de Empleo Público Temporal de BIÓLOGO/A, por el orden de 
puntuación obtenida.   
 

Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA 
ante el Consejo de Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas en el plazo de UN MES a contar desde el día siguiente a 
su publicación. 

 
 
 
 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Sandra Ramos Reyes 
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